

एनआईसी मध्य प्रदेश द्वारा खजुराहो, मध्य प्रदेश में पहली जी20 संस्कृति कार्य समूह (सीडब्ल्यूजी) की बैठक हेतु तकनीक सहायता प्रदान की गई

भारत की अध्यक्षता में पहली G20 Culture Working Group (CWG) की बैठक खजुराहो, मध्य प्रदेश में 22 फरवरी से 25 फरवरी 2023 तक आयोजित की गई। सदस्य देशों और अंतर्राष्ट्रीय संगठनों की भागीदारी के साथ चार कार्य समूह सत्रों की योजना बनाई गई थी। जिला प्रशासन ने विशेष आयोजन के सुचारु संचालन के लिए कार्यक्रम स्थल -महाराजा छत्रसाल कन्वेंशन सेंटर- पर तकनीकी सहायता हेतु एनआईसी से अनुरोध किया। एनआईसी टीम में DIO छतरपुर श्री धर्मेन्द्र विश्वकर्मा, Dy. Dir(IT) और श्री पीयूष दुबे एफएमएस द्वारा आयोजन के सुचारु संचालन में तकनीकी सहायता प्रदान की गई। जिला प्रशासन ने इस सफल आयोजन के सभी स्तरों पर प्रयासों की सराहना की।

NIC Madhya Pradesh provides support to first G20 Culture Working Group (CWG) meeting at Khajuraho, Madhya Pradesh

The first G20 Culture Working Group (CWG) under India's presidency meeting was organized at Khajuraho, Madhya Pradesh from 22nd February to 25th February 2023. Four working group sessions with participation from member countries and international organizations were planned. The District Administration entrusted NIC Khajurao with the task of technical support at event venues- Maharaja Chhatrasal Convention Center- for smooth conduct of the special event. NIC team comprises DIO Chhatarpur Shri Dharmendra Vishwakarma Dy. Dir(IT) & Shri Piyooosh Dubey FMS for making all the technical arrangements and assistance for smooth functioning of the event. The district administration appreciated the efforts and assistance extended at all levels of event.

